ci. Ad p^m in opp^m dō q^m quāuis imēdiatē nōn sit mutatiōis mutatio. nec sicut subiecti. nec sicut termini. vt ibi p^{bi}. ostēdit. tñ mutatio mediāte alio terminatur ad mutatiōē vt gnārio mediāte genito ad geniti mutatiōē terminat. a sili dico q^m signū pōt eē signū in gēnū signū significat rez absolutā q^m si gnificat. et sic istud sac^m fuit p^{figuratum} vel dō et melius q^m nō ē sile de mutatiōibus quas facit natura. et rō actus. n. volūtatē imēdiatē pōt respicere actū cognitiōis. et tō institui potuit nō tñmō signū aliud significans s; etiā significatio imēdiatē significās aliā significatiōē. Ad 2^m dō q^m ar^m nō plus cōcludit nisi q^m nō fuit p^{ueniēs} eandē figurā p^{libus} viciibus reiterari ad p^{figurandū} b^{facim} q^m exigeret dignitas et arduitas sac^m. hec autē exigerēt. vt p^{figurarent} pluribus figuris q^m ipm p^{figurarent} sub rōib⁹ diuersis. Vñ p^{oblationē} melebisfedeb fuit p^{figuratiū} in gēnū ad spēs sensibiles panis et vini gēnū ad rē p^{entā} per esū; pascal agnū gēnū ad rez in suscipiēte effectū p^{māna} p^{qō} etiā p^{figuratiū} rez fuit res p^{reta} gēnū dulciter reficiēs suscipiētē.

q **Tarto** vtz b^{facim} conueniēter fuerit institutū. Et vt q^m nō. q^m ani bil p^{ueniēter} instituit in cui⁹ cōstitutiōe ali qd p^{rdēz} implicat. S; in p^{stitutiōe} b^{facim} m^{ta} b^{rdem} ipliata vidēt. s. accētia. sine subiecto. et qd maius p^{tinēat} in mōri et q^m vnus dō ab hōie māducef et m^{ta} alia. g^m in conueniēs eius institutiō fuit. Itē b^{facim} viciētū dī. g^m ab illo tpe quo hōies fuerāt in via debuerēt b^{facim} institui. in conueniēter g^m fuit institutū cū eius institutiō nō fuerit tpe p^{ueniēti}. Itē b^{facim} ē memoriale passiōis xpi. Vñ sac^m institui postea subistit xps. b^{facim} in mēā p^{memoratiōē}. lu. 22^o. g^m nō fuit cōueniēs b^{facim} m^{stitui} an⁹ passiōē. Cōtra sicut gnārio necessarium ē ministrari alimentū ad sustentatiōē vite et augmentū. sic regnāto p^{bap^m} p^{ueniēs} fuit sac^m institui ad p^{seruatiōē} et augmentatiōē vite spūalis re cepte p^{bap^m}. tale autē est sac^m eucharistie in quo cōtinet sōns spūalis vite. g^m p^{ueniēter} fuit institutū. Itē xpus b^{facim} instituit cui⁹ nulla actio potuit nisi cōueniēs eē. Rūdeo q^m sicut aie vegetatiue q^m est formale p^{ncipiū} naturalis vite gnābiliū et corruptibiliū deus indidit potētiāz gnāriūā p^{q^m} res viuens efficiat et augmentatiūā p^{quā} genitum augmentatur et roborat. et nutritiūā p^{q^m} nutritur et in esse cōseruat q^m diu⁹ viuit. Vñ s^m s^miam p^{bi}. 2^o. top. a^{alia}. semp⁹ nutritur aliquo mō. a sili p^{ueniēs} fuit deū inter sac^m instituire tria per quoz vnuz aia efficiatur viuens vita spūali et supernaturali. et b^{est} sac^m b^{ap^m}. Et p^{aliud} in vincte spūaliter vita spūalis augcat et roboretur. et b^{est} p^{firmatiōis} sac^m. Et p^{aliud} vincte spūaliter i^{ta} vita spūali nutritur et p^{ficiatur}. et b^{est} sac^m eucharistie. Quapp eius susceptiōe indiget viuēs vita spūali q^m est vita grē q^m diu⁹ est in statu in quo illā pōt amittere. b^{est} est toto tpe naturalis vite. Ad p^m in opp^m dō q^m mī no⁹ ē falsa. accidētia. n. esse sine subiecto co mō q^m sunt in b^{facim} et maius cōtineri in minori. co mō quo corpus xpi p^{tinēat} sub spē panis et hōiez mādu cari co modo quo xpus asūmēte sac^m manducat et alia q^m in b^{facim} cōtra rōnez vidēt. nō sunt s; rei veritatē p^{tra} rōez rectā. quāuis b^{est} cognitio nōstrā naturalē facultatē transcendat. sicut inferius

spūalis declarabit. Ad 2^m dō q^m quāuis an⁹ aduētū xpi fuerūt hōies in via. tñ ante xpi aduētū nōn fuit cōueniēs b^{facim} institui et rōe rei p^{ente} que est ipse xpus qui nō debuit realiter p^{tineri} sub spē panis et vini anteq^m esset de v^{gine} natus. et rōe rei signate nō cōtēte que est spūalis vinitas corporis mystici q^m ante xpi aduētū hōies carnaliter sapie bāt q^m post. tñ semp⁹ habuerūt adiutorū cōueniēs s^m erigentiā t^{pis} et status vt sup^{ius} oisuz ē. Ad 3^m dō q^m q^muis b^{facim} sit memoriale passiōis xpi. tñ p^{ueniētius} fuit ipsuz institui ante passiōez q^m post vt ab eis recedēs q^m ad esse corporale v^{isibi} tecum eis remitteret q^m ad esse sac^male vt b^{facim} institutiōe facta discipulis ostēderet suam passiōē de proximo inuere. cōueniēti⁹ etiā fuit ut institueret post cenā q^m ante. q^m i^{ta} passiōe sua q^m tunc iminebat vetus sac^mificiū erat terminandū et quia memoriale datus ab amico amicis cum ab eis corporaliter et v^{isibiliter} receditur. solet fortius imprimi memorijs amicoz et diligent⁹ et re uerentijs custodiri

Articulus secundus

c **Onsequenter** querit de 2^o. p^m capali. Et circa hoc queritur quattuor. 1^o vtz hoc sac^m ante prandū debeat cōfici. 2^o vtz deficiēte vno sacerdote in ministrādo ministeriū p^{facerdote} aliū debeat suppleri. 3^o vtz hoc sac^m a ieiunis solū debeat sumi. 4^o vtz licitū sit statim comedere p^{re} susceptione b^{facim} sac^m.

p **Primo ostēdo** q^m hoc sac^m nō debeat p^{fici} ante prandū s; post cenā. In opando. n. debem⁹ nos cōformare xpo tanq^m ex^{emplar}. iuxta illud exodi. 25^o. Inspice et fac s^m ex^{emplar} qd tibi i^{ndō} mōstratū ē S; xpus hoc sac^m post cenā p^{fecit}. g^m et a nobis d; cōfici post cenā. Itē b^{facim} ē memoriale passiōis xpi. s; expressius rep^{resenat} eā p^{fecit} post cenā q^m ante prandū q^m passio xpi quasi statim post cenā icepit. g^m post cenā d; p^{fici}. Cōtra. 7^o. q. 1^o. Nihil nullus post cibū potūq^m quelibet minimū sumptū missas facere p^{sumat}. s; b^{facim} nō d; p^{fici} nisi in missa. g^m nō d; p^{fici} post cenā s; ante prandū

Rūdeo q^m b^{facim} nō d; p^{fici} post cenā s; an⁹ prandū pp^m maiorez sobrietate ministri et maiorez reuerentiā sac^m et expressiore rep^{resenatiōe} passiōis xpi q^muis. n. cito post cenā fuerit captus. tñ iter tertiāz et sextā fuit crucifixus. Ad p^m in opp^m dō q^m i^{ta} opādo debemus nos p^{firmare} xpo in opibus in q^mbus a nobis voluit imitari nō in alijs. nō. n. q^m ambulauit sup⁹ aquā debem⁹ conari vt sup⁹ aquas abulemus. noluit autē a nobis imitari in p^{ficiēdo} sac^m eucharistie post cenā q^m fuit rō quare hōra illa fuit inueniēs b^{facim} institui q^m nō cōuenit ad b^{est} vt a nobis post cenā debeat p^{fici}. Ad 2^m dō q^m mīno⁹ est falsa vt p³ et dictis in corpore questionis.